
日本脳卒中の外科学会 会員 各位 

 

平成 22 年 9 月 6 日 

日本脳卒中の外科学会 あり方委員会 

 

 拝啓 時下、先生にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年４月の日本脳卒中の外科学会運営委員会にて、本学会の一般社団

法人化と新法人理事長に橋本信夫先生を推薦することが決定されました。これ

をうけ、あり方委員会を中心に法人の定款および細則案を作成いたしました。

この度、現時点での本案を公開し、会員皆様の public comment を募集いたしま

す。 

 「定款及び細則案」をクリックして参照後、指定のメールアドレス

(jsscs@nsg.med.tohoku.ac.jp)にコメントを送付ください。 

 締め切りは 10 月 10 日とさせていただきます。 

 

 皆様のご意見をお待ちしております。お忙しいとは存じますが、よろしくお

願い申し上げます。 

 敬具 

 

 

お問い合わせ先:： 日本脳卒中の外科学会 事務局  

〒981-8574 仙台市青葉区星陵町 1-1 東北大学脳神経外科内 

TEL022-717-7230  FAX 022-717-7233  

e-mail: jsscs@nsg.med.tohoku.ac.jp 


